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X XI XII
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. Вита Рес Доо 1. Закон за квалитет
на амбиенталниот

воздух

2. Свислион Агроплод
Доо

2. Закон за животна
средина

3. Автосервис МЕТТ
СЗД

3. Закон за
управување со

отпадот
4. Автосервис Рели

СЗД
4. Закон за

управување со
отпадот

5. Леарница за
алуминиум и цинк

Доо

5. Закон за животна
средина

1. Вита Рес Доо 1. Закон за
управување со

отпадот
2. ЈКП Пролетер 2. Закон за

управување со
отпадот

3. Нова Слога АД 3. Закон за квалитет
на амбиенталниот

воздух

4. Доо Хатекс 4. Закон за
управување со

отпадот
5. Доо Хатекс 5. Закон за квалитет

на амбиенталниот
воздух

6. Подружница
Аппелини Дооел

6. Закон за животна
средина

7. Арон Мах Доо 7. Закон за
управување со

отпадот



8. Био Преском Дооел 8. Закон за животна
средина

9. Аппелленд Доо 9. Закон за животна
средина

10. Дооел Пекара
Балкан

10. Закон за животна
средина

11. Барање за увид на
лице место од

физичко лице за
несоодветно

постапување со
градежен шут

11. Закон за
управување со

отпадот

1. Барање за увид на
лице место од
физичко лице

1. Странката ќ его
препрати барањето до

надлежниот орган-
сектор за урбанизам

2. ЕВН КЕЦ Охрид 2. Закон за животна
средина


